
~s~ZDRAVOTNiCKÁ TECHNIKA

V Praze, dne 19. října 2020

VĚC: NABíDKA OXYGENOTERAPIE

Společnost BTL zdravotnická technika, a.s., je česká společnost, která se zabývá vývojem, výrobou a distribucí zdravotnických
technologií na tuzemské i světové trhy. Firma BTL se od svého vzniku, v roce 1993, stala jedním z nejvýznamnějších
dodavatelů v oblasti fyzioterapie, kardiologie a estetické medicíny. Má vlastní prodejní a servisní firmy ve vice než třech
desítkách zemí a spolu s výhradními prodejními zastoupeními v mnoha dalších státech tak působí ve více než 100 zemích
světa.



~s~ZDRAVOTNiCKÁ TECHNIKA

OXYGENOTERAPIE

I OXY.LlFE JAY-10 KONCENTRÁTOR KYSLíKU
• Přístroj Jay-10 je schopen kontinuálně oddělit kyslík od dusíku,

přičemž je pročištěn přes molekulární sítkový filtr
• Po filtraci atmosférického vzduchu získáme na výstupu 90 - 95%

čistý kyslík s regulovanou možností průtoku až do 10 litrů za minutu
• Výstupní průtok kyslíku: Oaž 10 I/min
• Přístroj má výstupy pro 2 pacienty
• Jednoduché ovládání
• Nenáročná údržba
• Vysoká užitná hodnota výkon/cena
• Velmi tichý chod
• Součástí základní výbavy jsou 2 ks nosní kanyly, zvlhčovač, síťový

kabel

,---------------------------

- 71500 Kč
57200 Kč
69212 Kč

I OXY.LlFE JAY-S KONCENTRÁTOR KYSLíKU

• Přístroj Jay-5 je schopen kontinuálně oddělit kyslík od dusíku,
přičemž je pročištěn přes molekulární sítkový filtr

• Po filtraci atmosférického vzduchu získáme na výstupu 90 - 95%
čistý kyslík s regulovanou možností průtoku až do 5 litrů za minutu

• Výstupní průtok kyslíku: 0-5 It/min.
• Jednoduché ovládání
• Nenáročná údržba
• Vysoká užitná hodnota výkon/cena
• Velmi tichý chod
• Součástí základní výbavy je zvlhčovač, 1 ks nosní kanyly, síťový

kabel

m, . .,... ',' .;; 39500 Kč.. ... ď~' 33000 Kč.. ... .I'if:l'!'! 39930 Kč




